1206SFP300FM/32-2
Teilenummer 1206SFP300FM/32-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung THIN FILM-PSW
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
1206SFP300FM/32-2 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 1206SFP300FM/32-2
Hersteller-Teilenummer 1206SFP300FM/32-2 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung THIN FILM-PSW
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Serie * Verpackung Tape & Reel (TR)
Andere Namen RF0466-000 Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 12 Weeks
Hamlin / Littelfuse mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 1206SFP300FM/32-2: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 1206SFP300FM/32-2
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
1206SFP300F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 3A 32VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP100F/63-2 FUSE BOARD MOUNT 1A 63VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP350F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 3.5A 32VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP250F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 2.5A 32VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP700F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 7A 24VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP200F/63-2 FUSE BOARD MOUNT 2A 63VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP500F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 5A 32VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFH300F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 30A 24VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP450FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFP350FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFP400FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFP200FM/63-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFP600FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFP100FM/63-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFP450F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 4.5A 32VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP600F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 6A 24VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP150FM/63-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFP150F/63-2 FUSE BOARD MOUNT 1.5A 63VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
1206SFP250FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFP400F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 4A 32VDC 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
1206SFP300FM/32-2 Details PDF